
Zarządzenie Nr 31/2022 
Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 
 
 

w sprawie przekazania nieruchomości Rolniczemu Gospodarstwu Doświadczalnemu 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, w związku  

z § 4 ust. 2 Zarządzenia Rektora Nr 33/2010 z dnia 8 listopada 2010 roku w sprawie utworzenia 

,,Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie” 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 27 kwietnia 2022 roku przekazuje się Rolniczemu Gospodarstwu Doświadczalnemu 

działki nr 120/1 o pow. 0,3001 ha oraz 120/2 o pow. 2,5881 ha obręb 51 Krowodrza, położone  

w Krakowie przy ul. Powstania Styczniowego do użytkowania z przeznaczeniem na cele rolnicze 

w zakresie oznaczonym na załączniku graficznym. 

 

§ 2 

Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się Kanclerza oraz Kierownika Rolniczego Gospodarstwa 

Doświadczalnego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 27 kwietnia 2022 roku  

 

       Rektor 

 

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK   

 


